
今年もいよいよ残りわずかとなってしまいましたが、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。来年も 皆様にとって素晴らしい年でありますように

心よりお祈り申し上げます。

さて、Ｈ・Ａコンサルは 親切・丁寧・安心 を常に心がけ、一層皆様のお役に立てますよう日々、張り切っていきたいと思っております。

今後ともよろしくお願い申し上げます。(*ﾉωﾉ)

☆ 楽しいお出かけの際にも、ご安心を ☆  お客様のカーライフをサポートします!!

遠方での事故や故障により、ロードサービスの手配など旅行先の見知らぬ土地でも、

ＧＰＳにより、位置情報が正確に伝わります！

●あいおいニッセイ同和損保のスマートフォン用アプリ「Support Navi」(ｻﾎﾟﾅﾋﾞ)

・事故、故障の際にロードサービスの GPS 救援サポート

・ドライブレコーダ付「運転力診断」などのお役立ち機能 などがございます →

                                                              

＜弊社取り扱い 損害保険会社 ４社＞

・あいおいﾆｯｾｲ同和損保  ・東京海上日動火災保険(株) ・三井住友海上火災保険(株)  ・共栄火災海上保険(株)             

平成 31 年 1 月以降 満期を迎えられますお客様 におかれましては、別途 満期のご案内に同封致します「改定のご案

内」にてご確認下さいますようお願い申し上げます。また後日、ご継続プランのお打合せ等にて、お電話をさせて

頂きます際にもご説明させて頂きます。どうぞ宜しくお願い申し上げます。保険料 UP となられますお客様につきましては

補償内容のご相談・ご要望等ございましたら、その際にぜひお伝え下さいますと幸いです。

自動車保険 平成 31 年１月１日 各社改定 がございます！

自動車保険 通販型とプロ代理店の違いとは？

ご継続のお客様へ、対面にてお手続きを頂きました お客様全員 に、以下よりご希望の冊子をお渡ししています。

＜冊子＞ よくわかる年金カンタンブック ・がん読本 ・５疾病治療の流れｶﾞｲﾄﾞＢＯＯＫ ・2018 新しい相続税/贈与税制と生命保険活用

先進医療を知るガイドブック  などとなります

ご都合の良い場所へお伺い致しまして、タブレット上でご契約後ご確認頂きながら、お手続きをすすめさせて頂きます。

所要時間は５分です！

少しのお時間でも頂けます方、ご継続お手続き以外にもあわせてご意見・ご相談のございます方など、お近くへ弊社の担当者が伺います。

ぜひ、ご継続にてご連絡差し上げました際に、タブレットでのお手続きのご依頼を頂けましたら幸いです！宜しくお願いします m（_ _）m

自動車保険のお手続きの際、お客様に聞かれることがありますが、通販型と、弊社（プロ代理店）との違いはどんなところかというご質問です。

保険会社によって自動車保険料は若干異なりますが、通販型の方が条件によって安いこともありますので、安さで選ぶのでしたら、通販型という

選択もありますね。示談交渉力としては、事故の過失割合はほぼ判例により決められますので、保険会社で影響を受けることはありません。

ただ、弊社のようなプロ代理店のメリットとして、お客様にはこのようにお伝えしています。

事故の際、お客様がお困りになった時が違います。大きな事故の際には、相手方への謝罪に同行したり、お客様の保険会社と相手方の保険会社

とのやりとりの中で、画一的な事故対応でなく、お客様の意向が判映されるよう保険会社へ指示します。事故後の書類の書き方をご説明したり、

最終的に保険を使ったほうがお得か、使わないほうがお得か（翌年以降の等級ダウンによる保険料ＵＰ）のご相談にのらせて頂きます。

その他、お車修理のご相談もお受けしています。

通販型自動車保険ですと、保険会社の事故担当者と電話のみのやりとりにて、担当者の力量も様々ですので納得のいかない解決となることも

あるかもしれません。また、弊社では、更新の際の補償内容のご相談（特約のご案内や保険料節約などご希望）も、お客様お一人お一人に

合わせてのらせて頂いています。いつでもお気軽にお問い合わせ、ご要望などお伝えくださいね。

自動車保険・火災保険 タブレットによる ご継続お手続きをおすすめしています！



あいおいニッセイ同和損害保険（株）・三井住友海上火災保険（株）

東京海上日動火災保険（株）・共栄火災海上保険（株）

三井住友海上あいおい生命保険（株）東京海上日動あんしん生命保険（株）

日本生命相互会社生命保険・アフラック・オリックス生命保険（株）代理店

〒 486-0916 愛知県春日井市八光町４丁目９－１

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ（固定電話のみ）０１２０－８００―２００

TEL: 0568-35-7575 ←携帯からはこちら FAX: 0568-34-2822

http://www.ha-consul.jp e-mail:mail@ha-consul.jp
● 営業時間 ● 平日９：００～１８：００

● 休日 ●  土陽日・日曜日・祝日    

まちの経理屋さん あさくら会計事務所

漫画チックな似顔絵入りの「まちの経理屋さん」のあさくら会計事務所さんですが、

ご商売の規模の大小を問わず、会計帳簿についてお困りの方が本当に気軽にご来店

いただけるような会計事務所さんです。ぜひ、お気軽にお問い合わせくださいね !

住所；愛知県春日井市味美町(あじよしちょう)１丁目１４８番地

電話番号：０５６８－３４－８８８０（不在でも、携帯電話に転送されます）

FAX： ０５６８－３４－８９００   E-MAIL： asakura@tkcnf.or.jp

ホームページ：http://www.keiriyasan.jp/index.html

お客様 お店紹介

お客様 お店紹介

<H・A コンサル メンバー紹介>

営業

浅尾 陽一

☆ホームページのご紹介☆

ライフプラン表や年金計算などの試算が

簡単に出来ます。ぜひ一度

アクセスしてみてください！URL は⇒

http://www.ha-consul.jp/です！

早期ご継続の方・ペーパーレス保険証券にして頂いた方へ プレゼント致します！

                       春日井中央ホテル

JR 春日井駅より徒歩 2 分の好立地にございます春日井中央ホテルさんですが、

なんといっても地元の食材を使用した手作り朝食バイキングがおすすめです。

手作りだし巻き卵は絶品ですよ！

シングルルームから多人数でもご利用いただける和室までございますので、

ビジネスマンはもちろん、ご家族みなさんでご利用してみてはいかがでしょうか。

住所：春日井市中央通１丁目７１ （無料駐車場が 35 台ございます）

電話番号：0568-89-2100 （24 時間 OK です）

ホームページ：http://kc-hotel.net/

FP・社労士

林 希美子
営業

福友 幸博

ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ

飯田 和樹

社長
林 浩治

営業

吉澤 長信

事務

松井 光里
事務

三輪 しのぶ

事務

吉川 佳美

ご契約の満期日より、１ヶ月前にご継続を頂きましたお客様、ペーパーレス保険証券をお選び頂いたお客様全員 に、

『キッチングッズ・お掃除グッズ・文房具』の中からもれなくどれか１つをお送りしています。

自動車保険（１台の方）及びその他種目のご契約のお客様は、１ヶ月前までにご継続のご返事を頂きますよう、

また火災保険等（書類を郵送やり取り頂きます方）は１５日前までに書類のご返送を頂きますよう、ぜひ 宜しくお願いします♪


